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Apellidos, Nombre Turno

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

TURNO LIBRE

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

A2.2019 T.Gª.M. ENFER DEL TRABAJO (A2.2007)CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Ejercicio 1 OposiciónEjercicio 2

GARCIA DURAN ROSARIO A.

SANCHEZ TORRES GEMA

DAMAS SOSA CRISTINA

SERRANO DEL ARCO EVA MARIA

IGLESIAS VALLE EVA MARIA

GARCIA CORPAS ALFREDO

LOPEZ CAMPOS MARIA DOLORES

RUIZ OLMEDO MARIA ANTONIA

RICO MEDINA ANTONIO JESUS

ALMENARA ANGULO MARIA ANGELES

***0220**

***6955**

***4628**

***6882**

***4775**

***3753**

***6433**

***1352**

***2438**

***9450**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

  138,0000

  136,8000

  126,8000

  124,4000

  117,6000

  117,6000

  118,0000

  112,0000

  105,6000

  104,4000

  167,0460

  161,4220

  152,5040

  150,9700

  146,2750

  145,8705

  142,8920

  134,5645

  130,2960

  127,0645

   29,0460

   24,6220

   25,7040

   26,5700

   28,6750

   28,2705

   24,8920

   22,5645

   24,6960

   22,6645

El Presidente

Fernando Moreno Fernandez

El Secretario

Jose  Manuel Rodriguez Madrid

Sevilla, el día de la firma.

Identificador

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se 
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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JOSE MANUEL RODRIGUEZ MADRID
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